
 

 

 



 

 

      
 

 

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR BLOQUE ALEVÍN MASCULINO 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA  B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 TOTAL POSICIÓN 

ALV-M-3 ÁLVARO OLALLA CUENCA 
TOP - 

- 
1 
1 

1 
1 

1 
1 

- 
- 

1 
1 

- 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

7T 8Z 7 8 1 
BONUS 

ALV-M-5 RUDY ANTÓN ALBACETE 
TOP - 

- 
5 
1 

1 
1 

1 
1 

- 
- 

1 
1 

- 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

7T 8Z 11 8 2 
BONUS 

ALV-M-1 GONZALO PÉREZ TOLEDO 
TOP - 

- 
1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
3 

1 
1 

- 
- 

2 
2 

1 
1 

1 
1 

5T 6Z 6 9 3 
BONUS 

ALV-M-9 HUGO GIL DOMÍNGUEZ GUADALAJARA 
TOP - 

- 
2 
1 

- 
- 

- 
1 

- 
- 

1 
1 

- 
1 

- 
2 

1 
1 

1 
1 

4T 7Z 5 8 4 
BONUS 

ALV-M-2 DANIEL MARTINS TOLEDO 
TOP - 

- 
- 
2 

- 
- 

- 
2 

- 
- 

1 
1 

- 
1 

- 
2 

1 
1 

1 
1 

3T 7Z 3 10 5 
BONUS 

ALV-M-7 GUILLERMO PEREO GUADALAJARA 
TOP - 

- 
- 
1 

- 
- 

- 
1 

- 
- 

1 
1 

- 
1 

- 
- 

3 
1 

1 
1 

3T 6Z 5 6 6 
BONUS 

ALV-M-8 JOEL CALEHIRO GUADALAJARA 
TOP - 

- 
5 
4 

- 
3 

- 
1 

- 
- 

1 
1 

- 
1 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

3T 6Z 7 11 7 
BONUS 

ALV-M-4 ALVARO GARCELÁN CIUDAD REAL 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
1 

- 
1 

- 
- 

- 
3 

1 
1 

1T 4Z 1 6 8 
BONUS 

ALV-M-6 DAVID HERNÁNDEZ ALBACETE 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
1 

- 
1 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

1T 3Z 1 3 9 
BONUS 

15 ÓLIVER BERGOÑOS CUENCA 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

0T 0Z 0 0 10 
BONUS 

18 LEONARDO ARCHE CIUDAD REAL 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

0T 0Z 0 0 10 
BONUS 

24 JAIME PORRERO MORA TOLEDO 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

0T 0Z 0 0 10 
BONUS 

 
CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR BLOQUE INFANTIL FEMENINO 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA  B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 TOTAL POSICIÓN 

INF-F-3 ALICIA LÓPEZ CUENCA 
TOP 2 

2 
1 
1 

4 
4 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

10T 10Z 14 14 1 
BONUS 

INF-F-4 ELORA RAMIRO CUENCA 
TOP 7 

7 
1 
1 

2 
2 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

10T 10Z 17 17 2 
BONUS 

INF-F-5 AFRICA MARTÍNEZ ALBACETE 
TOP 2 

1 
1 
1 

7 
7 

1 
1 

3 
2 

1 
1 

1 
1 

2 
2 

2 
2 

1 
1 

10T 10Z 21 19 3 
BONUS 

INF-F-8 AITANA INIESTA CUENCA 
TOP - 

- 
1 
1 

- 
5 

2 
2 

3 
2 

1 
1 

1 
1 

- 
- 

3 
3 

1 
1 

7T 8Z 12 16 4 
BONUS 

INF-F-1 INÉS PORRERO TOLEDO 
TOP - 

- 
1 
1 

- 
- 

7 
7 

- 
1 

1 
1 

4 
1 

- 
- 

4 
4 

1 
1 

6T 7Z 18 16 5 
BONUS 

INF-F-2 EVA RABADÁN TOLEDO 
TOP - 

- 
1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
4 

1 
1 

- 
1 

- 
- 

1 
1 

1 
1 

4T 6Z 4 9 6 
BONUS 

INF-F-6 NEREA VALENCIANO ALBACETE 
TOP - 

- 
1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
1 

1 
1 

- 
1 

- 
- 

3 
3 

1 
1 

4T 6Z 6 8 7 
BONUS 

INF-F-7 MARÍA MUÑOZ GUTIERREZ GUADALAJARA 
TOP - 

- 
2 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

- 
1 

- 
- 

- 
5 

1 
1 

3T 5Z 4 9 8 
BONUS 

INF-F-9 MARÍA MUÑOZ LOSA TOLEDO 
TOP - 

- 
3 
2 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

- 
1 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

3T 4Z 5 5 9 
BONUS 

INF-F-10 BLANCA MARTÍNEZ AVELLANEDA CUENCA 
TOP - 

- 
- 
2 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

2T 3Z 2 4 10 
BONUS 

31 SOFIA MANZANEQUE CIUDAD REAL 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

0T 0Z 0 0 11 
BONUS 

36 SARA PRUNERI DE LA FUENTE TOLEDO 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

0T 0Z 0 0 11 
BONUS 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 TOTAL POSICIÓN

TOP 1     1     1     1     1     1     1     1     1     1     

BONUS 1     1     1     1     1     1     1     1     1     1     

TOP 1     1     1     1     1     1     1     1     1     1     

BONUS 1     1     1     1     1     1     1     1     1     1     

TOP 1     1     1     1     1     1     1     1     3     1     

BONUS 1     1     1     1     1     1     1     1     3     1     

TOP 1     1     -      -      -      1     1     -      7     1     

BONUS 1     1     1     1     1     1     1     1     6     1     

TOP 1     2     -      -      -      -      -      -      -      -      

BONUS 1     1     2     -      -      -      -      -      -      -      

TOP -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

BONUS -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

TOP -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

BONUS -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

TOP -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

BONUS -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

TOP -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

BONUS -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

TOP -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

BONUS -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

TOP -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

BONUS -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

TOP -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

BONUS -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

1

1

3

4

5

6

6

6

6

6

6

6

10T 10Z 10 10

10T 10Z 10 10

10T 10Z 12 12

6T 10Z 12 15

2T 3Z 3 4

0T 0Z 0 0

0T 0Z 0 0

0T 0Z 0 0

0T 0Z 0 0

0T 0Z 0 0

0T 0Z 0 0

0T 0Z 0 0

TOLEDO 

TOLEDO 

TOLEDO 

TOLEDO 

CUENCA 

CIUDAD REAL 

GUADALAJARA 

CIUDAD REAL 

ALBACETE 

ALBACETE 

GUADALAJARA 

CUENCA 

EMMA GONZÁLEZ

MARTINA LONDOÑO

TELMA FLORES

BERTA RODRÍGUEZ

MARIA OLALLA MARTIN

CLAUDIA GALAN

LAIA BALLESTEROS SANTAMARIA

LAURA LARRONDO

VICTORIA DOMINGUEZ OCON

ALEJANDRA SEGOVIA SANCHEZ

CLARA MARTINEZ

JULIA GOMEZ HERNANDEZ

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR BLOQUE ALEVÍN FEMENINO

ALV-F-2

ALV-F-11

ALV-F-1

ALV-F-12

ALV-F-3

ALV-F-6

ALV-F-10

ALV-F-5

ALV-F-7

ALV-F-8

ALV-F-9

ALV-F-4



 

 

 

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR BLOQUE INFANTIL MASCULINO 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA  B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 TOTAL POSICIÓN 

INF-M-5 MARCOS MEDINA CIUDAD REAL 
TOP 6 

3 
2 
1 

10 
5 

6 
3 

4 
1 

1 
1 

1 
1 

- 
- 

3 
3 

1 
1 

9T 9Z 34 19 1 
BONUS 

INF-M-1 ALVARO ÁVILA TOLEDO 
TOP - 

- 
2 
1 

5 
1 

3 
2 

4 
1 

1 
1 

1 
1 

- 
- 

1 
1 

1 
1 

8T 8Z 18 9 2 
BONUS 

INF-M-6 GABRIEL MARTÍNEZ ALBACETE 
TOP 10 

5 
2 
1 

- 
- 

- 
- 

3 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

8T 8Z 20 12 3 
BONUS 

INF-F-4 JAVIER GALÁN CIUDAD REAL 
TOP - 

- 
2 
1 

10 
5 

4 
4 

8 
2 

2 
1 

1 
1 

- 
- 

3 
3 

1 
1 

8T 8Z 31 18 4 
BONUS 

INF-M-7 SAMUEL ARROYO ALBACETE 
TOP - 

- 
2 
1 

- 
- 

2 
1 

- 
5 

1 
1 

2 
1 

- 
- 

1 
1 

1 
1 

6T 7Z 9 11 5 
BONUS 

INF-M-3 GAEL CLUA CUENCA 
TOP - 

- 
2 
1 

- 
- 

- 
- 

5 
1 

1 
1 

2 
1 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

5T 5Z 11 5 6 
BONUS 

INF-M-2 ANDRES RODRIGÁLVAREZ TOLEDO 
TOP - 

- 
2 
1 

- 
- 

8 
4 

- 
2 

1 
1 

- 
1 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

4T 6Z 12 10 7 
BONUS 

INF-M-11 ANTONIO GARCÍA ROMERO CIUDAD REAL 
TOP - 

- 
9 
3 

- 
- 

- 
- 

- 
2 

1 
1 

- 
1 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

3T 5Z 11 8 8 
BONUS 

INF-M-8 MARTÍN LOZANO HERRANZ GUADALAJARA 
TOP - 

- 
2 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

2 
1 

- 
1 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

3T 4Z 5 4 9 
BONUS 

INF-M-12 DARIO ARRANZ CUENCA 
TOP - 

- 
- 
2 

- 
- 

- 
- 

- 
2 

2 
2 

- 
1 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

2T 5Z 3 8 10 
BONUS 

INF-M-10 JAVIER VILLAPALOS TOLEDO 
TOP - 

- 
- 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

2 
1 

- 
1 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

2T 4Z 3 4 11 
BONUS 

INF-M-9 HUGO MARTÍNEZ DE LUCAS GUADALAJARA 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

2 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

2T 2Z 3 2 12 
BONUS 

 
CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR BLOQUE CADETE FEMENINO 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA  B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 TOTAL POSICIÓN 

CAD-F-2 CARMEN SÁNCHEZ ALBACETE 
TOP - 

2 
1 
1 

- 
- 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

2 
2 

1 
1 

1 
1 

8T 9Z 9 11 1 
BONUS 

CAD-F-8 JULIA PACHECO PORRRAS TOLEDO 
TOP 3 

2 
1 
1 

- 
- 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

- 
2 

- 
1 

1 
1 

1 
1 

7T 9Z 9 11 PROMOCIÓN 
BONUS 

CAD-F-4 AROA MARTÍNEZ SÁNCHEZ ALBACETE 
TOP - 

8 
1 
1 

- 
- 

2 
2 

- 
1 

1 
1 

- 
1 

3 
1 

1 
1 

1 
1 

6T 9Z 9 17 2 
BONUS 

CAD-F-6 BERTA GONZALEZ ALBACETE 
TOP 7 

5 
2 
2 

- 
- 

2 
2 

- 
2 

1 
1 

1 
1 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

6T 7Z 14 14 3 
BONUS 

 CAD-F-1 ALEJANDRA CÁRDENAS CIUDAD REAL 
TOP - 

- 
- 
1 

- 
- 

- 
5 

- 
- 

1 
1 

- 
1 

- 
- 

4 
1 

1 
1 

3T 6Z 6 10 4 
BONUS 

CAD-F-7 PAULA MENESES TOLEDO 
TOP - 

- 
2 
2 

- 
- 

- 
- 

- 
2 

1 
1 

- 
1 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

3T 5Z 4 7 PROMOCIÓN  
BONUS 

CAD-F-3 ANDREA HERREROS CUENCA 
TOP - 

- 
1 
2 

- 
- 

- 
- 

- 
9 

1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

3T 4Z 3 13 5 
BONUS 

CSD-F-5 INÉS FERNÁNDEZ MARTÍNEZ ALBACETE 
TOP - 

- 
1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

3T 3Z 3 3 6 
BONUS 

       

 

       

 

       

 

 
CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR BLOQUE CADETE MASCULINO 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA  B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 TOTAL POSICIÓN 

CAD-M-1 RODRIGO RAMIRO CUENCA 
TOP 1 

1 
1 
1 

3 
3 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

10T 10Z 12 12 1 
BONUS 

CAD-M-2 DANIEL HERNÁNDEZ CIUDAD REAL 
TOP 1 

1 
1 
1 

4 
4 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

3 
3 

1 
1 

1 
1 

10T 10Z 15 15 2 
BONUS 

CAD-M-5 GUILLERMO ITURBE LARRIBA GUADALAJARA 
TOP - 

- 
1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

3T 3Z 3 3 3 
BONUS 

CAD-M-4 HUGO ALBARSANZ LAMPARERO GUADALAJARA 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
2 

- 
- 

1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

2T 3Z 2 4 4 
BONUS 

CAD-M-6 ALVARO AVENZUELA GUADALAJARA 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

- 
2 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

2T 3Z 2 4 4 
BONUS 

CAD-M-3 HUGO SANTOS CIUDAD REAL 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
5 

- 
- 

1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

2T 3Z 2 7 6 
BONUS 

CAD-M-7 RODRIGO GARCÍA PÉREZ GUADALAJARA 
TOP - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

2T 2Z 2 2 7 
BONUS 

       

 

       
 

       
 

       
 

       
 



 

 

 

 

 
CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR DIFICULTAD ALEVÍN FEMENINO 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA 
VÍA 1 VÍA 2 

TIEMPO 
AVERAGE 

FINAL 

POSICIÓN 

FINAL PRESA POSICIÓN AVERAGE PRESA POSICIÓN AVERAGE 

ALV-F-11 MARTINA LONDOÑO TOLEDO TOP 1 3,00 TOP 1 3,00 3,31 3,00 1 

ALV-F-1 TELMA FLORES TOLEDO TOP 1 3,00 TOP 1 3,00 4,16 3,00 2 

ALV-F-2 EMMA GONZÁLEZ TOLEDO TOP 1 3,00 TOP 1 3,00 4,5 3,00 3 

ALV-F-12 BERTA RODRÍGUEZ TOLEDO TOP 1 3,00 TOP 1 3,00 5,5 3,00 4 

ALV-F-5 LAURA LARRONDO CIUDAD REAL TOP 1 3,00 TOP 1 3,00 6,32 3,00 5 

ALV-F-9 CLARA MARTINEZ GUADALAJARA 23+ 6 6,50 21 6 6,00  6,24 6 

ALV-F-8 ALEJANDRA SEGOVIA SANCHEZ ALBACETE 23+ 6 6,50 15 7 7,00  6,75 7 

ALV-F-10 LAIA BALLESTEROS SANTAMARIA GUADALAJARA 22+ 8 8,50 14+ 8 8,00  8,25 8 

ALV-F-3 MARIA OLALLA MARTIN CUENCA 22+ 8 8,50 14 9 9,00  8,75 9 
            

            

            

* Los participantes en amarillo escalan de segundo 

 
CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR DIFICULTAD ALEVÍN MASCULINO 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA 
VÍA 1 VÍA 2 

TIEMPO 
AVERAGE 

FINAL 

POSICIÓN 

FINAL PRESA POSICIÓN AVERAGE PRESA POSICIÓN AVERAGE 

ALV-M-3 ÁLVARO OLALLA CUENCA TOP 1 1,00 TOP 1 3,50  1,87 1 

ALV-M-9 HUGO GIL DOMÍNGUEZ GUADALAJARA 36 2 2,00 TOP 1 3,50  2,65 2 

ALV-M-8 JOEL CALEHIRO GUADALAJARA 26+ 3 3,00 TOP 1 3,50  3,24 3 

ALV-M-1 GONZALO PÉREZ TOLEDO 24 5 5,50 TOP 1 3,50 3,18 4,39 4 

ALV-M-2 DANIEL MARTINS TOLEDO 24 5 5,50 TOP 1 3,50 4,46 4,39 5 

ALV-M-7 GUILLERMO PEREO GUADALAJARA 20+ 7 7,00 TOP 1 3,50  4,95 6 

ALV-M-5 RUDY ANTÓN ALBACETE 24+ 4 4,00 27+ 7 7,00  5,29 7 

ALV-M-4 ALVARO GARCELÁN CIUDAD REAL 16+ 8 8,50 14+ 8 8,00  8,25 8 

ALV-M-6 DAVID HERNÁNDEZ ALBACETE 16+ 8 8,50 9 9 9,00  8,75 9 
            

            

            

* Los participantes en amarillo escalan de segundo 

 
CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR DIFICULTAD INFANTIL FEMENINO 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA 
VÍA 1 VÍA 2 

TIEMPO 
AVERAGE 

FINAL 

POSICIÓN 

FINAL PRESA POSICIÓN AVERAGE PRESA POSICIÓN AVERAGE 

INF-F-4 ELORA RAMIRO CUENCA TOP 1 1,50 TOP 1 1,50 6,39 1,50 1 

INF-F-3 ALICIA LÓPEZ CUENCA TOP 1 1,50 TOP 1 1,50 9,33 1,50 2 

INF-F-1 INÉS PORRERO TOLEDO 38+ 3 3,00 16+ 4 4,00 7,4 3,46 3 

INF-F-8 AITANA INIESTA CUENCA 29+ 4 4,00 39+ 3 3,00 10 3,46 4 

INF-F-5 AFRICA MARTÍNEZ ALBACETE 19 5 5,00 14 5 5,00  5,00 5 

INF-F-6 NEREA VALENCIANO ALBACETE 15+ 6 6,00 13 6 6,00  6,00 6 

INF-F-2 EVA RABADÁN TOLEDO 8+ 7 7,00 11 7 7,00  7,00 7 

INF-F-7 MARÍA MUÑOZ GUTIERREZ GUADALAJARA 8 8 8,00 8+ 8 8,00  8,00 8 

INF-F-9 MARÍA MUÑOZ LOSA TOLEDO 3+ 9 9,00 3 9 9,00  9,00 9 
            

            

            

* Los participantes en amarillo escalan de segundo 

 
CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR DIFICULTAD INFANTIL MASCULINO 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA 
VÍA 1 VÍA 2 

TIEMPO 
AVERAGE 

FINAL 

POSICIÓN 

FINAL PRESA POSICIÓN AVERAGE PRESA POSICIÓN AVERAGE 

INF-M-6 GABRIEL MARTÍNEZ ALBACETE 39+ 1 1,00 36 2 2,00  1,41 1 

INF-M-5 MARCOS MEDINA CIUDAD REAL 34 3 3,50 39 1 1,00  1,87 2 

INF-M-3 GAEL CLUA CUENCA 38 2 2,00 17 3 4,00  2,83 3 

INF-M-7 SAMUEL ARROYO ALBACETE 34 3 3,50 17 3 4,00  3,74 4 

INF-M-1 ALVARO ÁVILA TOLEDO 19 6 6,00 17 3 4,00  4,90 5 

INF-M-2 ANDRES RODRIGÁLVAREZ TOLEDO 26 5 5,00 15 6 6,00  5,48 6 

INF-F-4 JAVIER GALÁN CIUDAD REAL 10+ 8 8,00 13 7 8,00  8,00 7 

INF-M-11 ANTONIO GARCÍA ROMERO CIUDAD REAL 8+ 9 9,00 13 7 8,00  8,49 8 

INF-M-12 DARIO ARRANZ CUENCA 11+ 7 7,00 8+ 11 11,00  8,77 9 

INF-M-8 MARTÍN LOZANO HERRANZ GUADALAJARA 1 12 12,00 13 7 8,00  9,80 10 

INF-M-9 HUGO MARTÍNEZ DE LUCAS GUADALAJARA 4 11 11,00 12 10 10,00  10,49 11 

INF-M-10 JAVIER VILLAPALOS TOLEDO 6+ 10 10,00 8 12 12,00  10,95 12 

* Los participantes en amarillo escalan de segundo 



 

 

 

 
CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR DIFICULTAD CADETE FEMENINO 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA 
VÍA 1 VÍA 2 

TIEMPO 
AVERAGE 

FINAL 

POSICIÓN 

FINAL PRESA POSICIÓN AVERAGE PRESA POSICIÓN AVERAGE 

CAD-F-2 CARMEN SÁNCHEZ ALBACETE 34+ 1 1,00 45 1 1,00  1,00 1 

CAD-F-6 BERTA GONZALEZ ALBACETE 33+ 2 2,00 35+ 2 2,00  2,00 2 

CAD-F-4 AROA MARTÍNEZ SÁNCHEZ ALBACETE 20+ 3 4,00 22+ 4 4,00  4,00 3 

CSD-F-5 INÉS FERNÁNDEZ MARTÍNEZ ALBACETE 12 6 6,00 35 3 3,00 6,46 4,24 4 

CAD-F-7 PAULA MENESES TOLEDO 20+ 3 4,00 17 5 5,00  4,47 PROMOCIÓN 

CAD-F-1 ALEJANDRA MARTÍN TOLEDO 20+ 3 4,00 16+ 6 6,00  4,90 5 

CAD-F-3 ANDREA HERREROS CUENCA 10 7 7,00 9 7 7,00 2,55 7,00 6 
            

            

            

            

* Los participantes en amarillo escalan de segundo 

 
CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR DIFICULTAD CADETE MASCULINO 

DORSAL NOMBRE PROVINCIA 
VÍA 1 VÍA 2 

TIEMPO 
AVERAGE 

FINAL 

POSICIÓN 

FINAL PRESA POSICIÓN AVERAGE PRESA POSICIÓN AVERAGE 

CAD-M-1 RODRIGO RAMIRO CUENCA 34 2 2,00 TOP 1 1,00 5,55 1,41 1 

CAD-M-2 DANIEL HERNÁNDEZ CIUDAD REAL 36 1 1,00 35+ 2 2,00 9,32 1,41 2 

CAD-M-7 RODRIGO GARCÍA PÉREZ GUADALAJARA 20+ 3 3,50 14+ 4 4,00  3,74 3 

CAD-M-4 HUGO ALBARSANZ LAMPARERO GUADALAJARA 10 7 7,00 22 3 3,00  4,58 4 

CAD-M-3 HUGO SANTOS CIUDAD REAL 20+ 3 3,50 3+ 6 6,50  4,77 5 

CAD-M-5 GUILLERMO ITURBE LARRIBA GUADALAJARA 18 5 5,00 12 5 5,00  5,00 6 

CAD-M-6 ALVARO AVENZUELA GUADALAJARA 15+ 6 6,00 3+ 6 6,50  6,24 7 

61 PABLO SÓLVEZ ALBACETE  8 10,00  8 10,00  10,00 8 
            

            

            

            

* Los participantes en amarillo escalan de segundo 



 

 

 

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR VELOCIDAD ALEVÍN FEMENINO POSICIÓN 

FINAL DORSAL NOMBRE 1º INTENTO 2º INTENTO POS. CLASI. 

ALV-F-11 MARTINA LONDOÑO 18,863 16,378 1 1 

ALV-F-1 TELMA FLORES 16,915 NULO 2 2 

ALV-F-12 BERTA RODRÍGUEZ 24,596 21,266 3 3 

ALV-F-2 EMMA GONZÁLEZ 25,806 NULO 4 4 

ALV-F-5 LAURA LARRONDO 36,502 33,253 5 5 

ALV-F-7 VICTORIA DOMINGUEZ OCON NULO 110,494 6 6 

ALV-F-3 MARIA OLALLA MARTIN 121,264 139,45 7 7 

ALV-F-10 LAIA BALLESTEROS SANTAMARIA 173,207 140,219 8 8 
      

      

      

      

* Vía de velocidad adaptada 

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR VELOCIDAD ALEVÍN MASCULINO POSICIÓN 

FINAL DORSAL NOMBRE 1º INTENTO 2º INTENTO POS. CLASI. 

ALV-M-1 GONZALO PÉREZ 45,93 36,019 1 1 

ALV-M-3 ÁLVARO OLALLA 83,996 47,154 2 2 

ALV-M-7 GUILLERMO PEREO NULO 48,984 3 4 

ALV-M-5 RUDY ANTÓN 57,376 52,959 4 5 

ALV-M-9 HUGO GIL DOMÍNGUEZ 67,156 56,84 5 3 

ALV-M-8 JOEL CALEHIRO 81,566 75,086 6 6 

ALV-M-2 DANIEL MARTINS 107,417 98,637 7 7 
      

      

      

      

      

*Vía de velocidad adaptada 

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR VELOCIDAD INFANTIL FEMENINO POSICIÓN 

FINAL DORSAL NOMBRE 1º INTENTO 2º INTENTO POS. CLASI. 

INF-F-1 INÉS PORRERO 17,856 NULO 1 2 

INF-F-4 ELORA RAMIRO 21,875 18,437 2 1 

INF-F-5 AFRICA MARTÍNEZ 22,902 21,05 3 4 

INF-F-3 ALICIA LÓPEZ 22,751 NULO 4 3 

INF-F-8 AITANA INIESTA 23,525 25,919 5 5 

INF-F-2 EVA RABADÁN NULO 29,647 6 6 
      

      

      

      

      

      



 

 

 

 

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR VELOCIDAD INFANTIL MASCULINO POSICIÓN 

FINAL DORSAL NOMBRE 1º INTENTO 2º INTENTO POS. CLASI. 

INF-F-4 JAVIER GALÁN 21,31 18,159 1 1 

INF-M-1 ALVARO ÁVILA 28,078 21,365 2 2 

INF-M-3 GAEL CLUA 27,452 24,876 3 3 

INF-M-5 MARCOS MEDINA NULO 29,444 4 4 

INF-M-6 GABRIEL MARTÍNEZ NULO 30,065 5 5 

INF-M-2 ANDRES RODRIGÁLVAREZ NULO 30,897 6 6 

INF-M-7 SAMUEL ARROYO 40,037 38,92 7 7 

INF-M-9 HUGO MARTÍNEZ DE LUCAS 43,514 42,34 8 8 
      

      

      

      

 

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR VELOCIDAD CADETE FEMENINO POSICIÓN 

FINAL DORSAL NOMBRE 1º INTENTO 2º INTENTO POS. CLASI. 

CAD-F-8 JULIA PACHECO PORRRAS 12,533 12,569 1 PROMOCIÓN 
CAD-F-2 CARMEN SÁNCHEZ 16,951 13,727 2 1 

CAD-F-6 BERTA GONZALEZ 22,203 NULO 3 2 

CAD-F-4 AROA MARTÍNEZ SÁNCHEZ NULO 25,932 4 3 

CAD-F-7 PAULA MENESES 38,441 NULO 5 PROMOCIÓN 

      

      

      

      

      

      

 

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO REGIONAL EDAD ESCOLAR VELOCIDAD CADETE MASCULINO POSICIÓN 

FINAL DORSAL NOMBRE 1º INTENTO 2º INTENTO POS. CLASI. 

CAD-M-2 DANIEL HERNÁNDEZ 13,535 10,617 1 1 

CAD-M-1 RODRIGO RAMIRO 13,821 14,345 2 2 

CAD-M-4 HUGO ALBARSANZ LAMPARERO 26,753 NULO 3 3 

CAD-M-5 GUILLERMO ITURBE LARRIBA 55,578 47,247 4 4 

CAD-M-7 RODRIGO GARCÍA PÉREZ 74,498 NULO 5 5 

CAD-M-3 HUGO SANTOS 98,728 NULO 6 6 

CAD-M-6 ALVARO AVENZUELA NULO 100 7 7 
      

      

      

      

      



 

 

 

 
 

DORSAL NOMBRE CATEGORÍA CLUB PROVINCIA 
CLASIFICACIÓN 

BLOQUE 

CLASIFICACIÓN 

DIFICULTAD 

CLASIFICACIÓN 

VELOCIDAD 

TOTAL 

COMBINADA 
POSICIÓN 

ALV-F-11 MARTINA LONDOÑO ALEVÍN FEM. CD Freedom-Extreme TOLEDO 2 1 1 2 1 

ALV-F-1 TELMA FLORES ALEVÍN FEM. CD Freedom-Extreme TOLEDO 3 2 2 12 2 

ALV-F-2 EMMA GONZÁLEZ ALEVÍN FEM. Vertical TOLEDO 1 3 4 12 2 

ALV-F-12 BERTA RODRÍGUEZ ALEVÍN FEM. CD Freedom-Extreme TOLEDO 4 4 3 48 4 

ALV-F-5 LAURA LARRONDO ALEVÍN FEM. El plafón CIUDAD REAL 6 5 5 150 5 

ALV-F-7 VICTORIA DOMINGUEZ OCON ALEVÍN FEM. moai climbing ALBACETE 6 10 6 360 8 

ALV-F-3 MARIA OLALLA MARTIN ALEVÍN FEM. Bulder QNK CUENCA 5 9 7 315 6 

ALV-F-10 LAIA BALLESTEROS SANTAMARIA ALEVÍN FEM. Reto vertical GUADALAJARA 6 8 8 384 10 

ALV-F-9 CLARA MARTÍNEZ ALEVÍN FEM. Reto vertical  GUADALAJARA 6 6 9 324 7 

ALV-F-8 ALEJANDRA SEGOVIA SÁNCHEZ ALEVÍN FEM. MOAI CLIMBINB ALBACETE 6 7 9 378 9 

ALV-F-6 CLAUDIA GALÁN ALEVÍN FEM. El Plafón  CIUDA REAL 6 10 9 540 11 

ALV-F-4 JULIA GÓMEZ HERNÁNDEZ ALEVÍN FEM. La reunión CUENCA 6 10 9 540 11 

 

DORSAL NOMBRE CATEGORÍA CLUB PROVINCIA 
CLASIFICACIÓN 

BLOQUE 

CLASIFICACIÓN 

DIFICULTAD 

CLASIFICACIÓN 

VELOCIDAD 

TOTAL 

COMBINADA 
POSICIÓN 

ALV-M-3 ÁLVARO OLALLA ALEVÍN MAS. Bulder QNK CUENCA 1 1 2 2 1 

ALV-M-1 GONZALO PÉREZ ALEVÍN MAS. CD Freedom-Extreme TOLEDO 3 4 1 12 2 

ALV-M-9 HUGO GIL DOMÍNGUEZ ALEVÍN MAS. Reto vetical GUADALAJARA 4 2 3 24 3 

ALV-M-5 RUDY ANTÓN ALEVÍN MAS. escalada Albacete ALBACETE 2 7 5 70 4 

ALV-M-8 JOEL CALEHIRO ALEVÍN MAS. Rock and climb GUADALAJARA 7 3 6 126 5 

ALV-M-7 GUILLERMO PEREO ALEVÍN MAS. Reto vertical GUADALAJARA 6 6 4 144 6 

ALV-M-2 DANIEL MARTINS ALEVÍN MAS. CD Freedom-Extreme TOLEDO 5 5 7 175 7 
          

          

          

          

          

CLASIFICACIÓN COMBINADA ESCALADA BLOQUE Y DIFICULTAD EDAD ESCOLAR CASTILLA LA MANCHA 



 

 

 

DORSAL NOMBRE CATEGORÍA CLUB PROVINCIA 
CLASIFICACIÓN 

BLOQUE 

CLASIFICACIÓN 

DIFICULTAD 

CLASIFICACIÓN 

VELOCIDAD 

TOTAL 

COMBINADA 
POSICIÓN 

INF-F-4 ELORA RAMIRO INFANTIL FEM. Bulder QNK CUENCA 2 1 1 2 1 

INF-F-3 ALICIA LÓPEZ INFANTIL FEM. Bulder QNK CUENCA 1 2 3 6 2 

INF-F-1 INÉS PORRERO INFANTIL FEM. CD Freedom-Extreme TOLEDO 5 3 2 30 3 

INF-F-5 AFRICA MARTÍNEZ INFANTIL FEM. pilates nieves Azaña ALBACETE 3 5 4 60 4 

INF-F-8 AITANA INIESTA INFANTIL FEM. Bulde qnk CUENCA 4 4 5 80 5 

INF-F-2 EVA RABADÁN INFANTIL FEM. CD Freedom-Extreme TOLEDO 6 7 6 252 6 
          

          

          

          

          

          

 

DORSAL NOMBRE CATEGORÍA CLUB PROVINCIA 
CLASIFICACIÓN 

BLOQUE 

CLASIFICACIÓN 

DIFICULTAD 

CLASIFICACIÓN 

VELOCIDAD 

TOTAL 

COMBINADA 
POSICIÓN 

INF-M-5 MARCOS MEDINA INFANTIL MAS. El plafón CIUDAD REAL 1 2 4 8 1 

INF-M-6 GABRIEL MARTÍNEZ INFANTIL MAS. escalada Albacete ALBACETE 3 1 5 15 2 

INF-M-1 ALVARO ÁVILA INFANTIL MAS. Oropesano de montaña TOLEDO 2 5 2 20 3 

INF-F-4 JAVIER GALÁN INFANTIL MAS. El plafón CIUDAD REAL 4 7 1 28 4 

INF-M-3 GAEL CLUA INFANTIL MAS. Bulder QNK CUENCA 6 3 3 54 5 

INF-M-7 SAMUEL ARROYO INFANTIL MAS. moai climbing ALBACETE 5 4 7 140 6 

INF-M-2 ANDRES RODRIGÁLVAREZ INFANTIL MAS. CD Freedom-Extreme TOLEDO 7 6 6 252 7 

INF-M-9 HUGO MARTÍNEZ DE LUCAS INFANTIL MAS. Reto vertical GUADALAJARA 12 11 8 1056 8 
          

          

          

          



 

 

 
 

DORSAL NOMBRE CATEGORÍA CLUB PROVINCIA 
CLASIFICACIÓN 

BLOQUE 

CLASIFICACIÓN 

DIFICULTAD 

CLASIFICACIÓN 

VELOCIDAD 

TOTAL 

COMBINADA 
POSICIÓN 

CAD-F-2 CARMEN SÁNCHEZ CADETE FEM. escalada Albacete ALBACETE 1 1 2 2 1 

CAD-F-8 JULIA PACHECO PORRRAS CADETE FEM. CD Freedom-Extreme TOLEDO 2 7 1 14 PROMOCIÓN 

CAD-F-6 BERTA GONZALEZ CADETE FEM. Escalada Albacete ALBACETE 4 2 3 24 2 

CAD-F-4 AROA MARTÍNEZ SÁNCHEZ CADETE FEM. escalada Albacete ALBACETE 3 3 4 36 3 

CAD-F-7 PAULA MENESES CADETE FEM. CD Freedom-Extreme TOLEDO 6 5 5 150 PROMOCIÓN 

CSD-F-5 INÉS FERNÁNDEZ MARTÍNEZ CADETE FEM. moai climb ALBACETE 4 8 7 224 4 

CAD-F-3 ANDREA HERREROS CADETE FEM. Bulder QNK CUENCA 7 7 6 294 5 
          

          

          

          

 

DORSAL NOMBRE CATEGORÍA CLUB PROVINCIA 
CLASIFICACIÓN 

BLOQUE 

CLASIFICACIÓN 

DIFICULTAD 

CLASIFICACIÓN 

VELOCIDAD 

TOTAL 

COMBINADA 
POSICIÓN 

CAD-M-1 RODRIGO RAMIRO CADETE MAS. Bulder QNK CUENCA 1 1 2 2 1 

CAD-M-2 DANIEL HERNÁNDEZ CADETE MAS. El plafón CIUDAD REAL 2 2 1 4 2 

CAD-M-4 HUGO ALBARSANZ LAMPARERO CADETE MAS. Reto vertical GUADALAJARA 4 4 3 48 3 

CAD-M-5 GUILLERMO ITURBE LARRIBA CADETE MAS. Reto vertical GUADALAJARA 3 6 4 72 4 

CAD-M-7 RODRIGO GARCÍA PÉREZ CADETE MAS. Reto vertical GUADALAJARA 7 3 5 105 5 

CAD-M-6 ALVARO AVENZUELA CADETE MAS. Reto vertical GUADALAJARA 4 7 7 196 7 

CAD-M-3 HUGO SANTOS CADETE MAS. Criptana vertical CIUDAD REAL 6 5 6 180 6 
          

          

          

          

          

 


